
 

 

子计划代码 子计划认购期 子计划成立日 子计划到期日 

子计划到期或提前

终止预期年化收益

率 

子计划规模上限 子计划规模下限 

子计划状态（销

售中、存续中、

已终止） 

YFY001 
2010-8-25 至

2010-9-1 
2010-9-2 

2010-10-8（恰逢节

假日，故顺延） 
2.3% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YFY002 
2010-9-2 至

2010-9-8 
2010-9-9 

2010-10-11（恰逢节

假日，故顺延） 
2.3% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YFY003 
2010-9-9 至

2010-9-15 
2010-9-16 

2010-10-18（恰逢节

假日，故顺延） 
2.3% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YFYT04 
2010-9-17 至

2010-9-28 
2010-9-29 2010-10-29 2.5% 1.5 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YFY005 
2010-9-29 至

2010-10-15 

2010-10-18（恰逢节

假日，故顺延） 
2010-11-18 2.3% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YFY006 
2010-10-18 至

2010-10-22 

2010-10-25（恰逢节

假日，故顺延） 
2010-11-25 2.3% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

月月安盈各子计划历史预期收益率 

 



YFY007 
2010-10-25 至

2010-11-1 
2010-11-2 2010-12-2 2.3% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YFY008 
2010-11-2 至

2010-11-8 
2010-11-9 2010-12-9 2.3% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YFY009 
2010-11-9 至

2010-11-15 
2010-11-16 2010-12-16 2.3% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YFY010 
2010-11-16 至

2010-11-22 
2010-11-23 2010-12-23 2.3% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YFYT11 
2010-11-23 至

2010-12-1 
2010-12-2 

2011-1-4（恰逢节假

日，故顺延） 
2.5% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YFYT12 
2010-12-2 至

2010-12-8 
2010-12-9 

2011-1-10（恰逢节

假日，故顺延） 
2.5% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YFYT13 
2010-12-9 至

2010-12-15 
2010-12-16 

2011-1-17（恰逢节

假日，故顺延） 
2.5% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YFYT14 
2010-12-16 至

2010-12-22 
2010-12-23 

2011-1-24（恰逢节

假日，故顺延） 
2.5% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 



YYT15A 

2010-12-24 至

2010-12-28 
2010-12-29 

2011-1-31（恰逢节

假日，故顺延） 

3.0% 1 亿元人民币 0.2 亿元人民币 

已终止 

YYT15B 2.5% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 

YYT16A 
2010-12-29 至

2010-12-31 

2011-1-4（恰逢节假

日，故顺延） 

2011-2-9（恰逢节假

日，故顺延） 
3.0% 1.5 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YYT16B 
 

  2.5% 1.5 亿元人民币 0.2 亿元人民币 
 

YY0017 
2011-1-5 至

2011-1-11 
2011-1-12 

2011-2-14（恰逢节

假日，故顺延） 
2.3% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YY0018 
2011-1-12 至

2011-1-19 
2011-1-20 

2011-2-21（恰逢节

假日，故顺延） 
2.3% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YYTX01 
2011-1-17 至

2011-1-20 
2011-1-21 2011-2-21 2.6% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YYT019 
2011-1-20 至

2011-1-31 
2011-2-1 2011-3-1 2.5% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 



YYT020 
2011-1-28 至

2011-1-31 
2011-1-31 2011-2-28 4.5% 4 亿元人民币 0.2 亿元人民币 已终止 

YYT021 
2011-2-11 至

2011-2-22 
2011-2-23 2011-3-23 3.0% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 

已终止 

YYT022 
2011-2-17 至

2011-2-22 
2011-2-23 2011-3-23 3.3% 2 亿元人民币 0.2 亿元人民币 

已终止 

YYT023 2011-2-18 2011-2-18 2011-3-18 4.2% 3 亿元人民币 0.2 亿元人民币 

已终止 

YYT024 2011-2-22 2011-2-22 2011-3-22 4.3% 1.5 亿元人民币 0.2 亿元人民币 

已终止 

YY025A 
2011-2-25至 

2011-3-1 
2011-3-2 2011-4-6 3.5% 15 亿元人民币 0.2 亿元人民币 

存续中 

YY025B 
2011-2-25至 

2011-3-1 
2011-3-2 2011-4-6 3.7% 15 亿元人民币 0.2 亿元人民币 

存续中 

YY0026 
2011-3-2至 

2011-3-8 
2011-3-9 2011-4-11 

按照客户单笔认购

金额适用不同的预

期年化收益率。认

购金额 5 万（含）

至 20 万，3.7%；20

万（含）至 40 万，

10 亿元人民币 0.2 亿元人民币  存续中 



3.9%；40 万（含）

以上，4.1%；如同

一客户有多笔认

购，按各笔金额分

别适用对应的预期

年化收益率，系统

不自动累计同一客

户的多笔认购。 

YY0027 
2011-3-9至 

2011-3-15 
2011-3-16 2011-4-18 

按照客户单笔认购

金额适用不同的预

期年化收益率。认

购金额 5-20 万，

3.5%；20 以上，

3.7%；如同一客户

有多笔认购，按各

笔金额分别适用对

应的预期年化收益

率，系统不自动累

计同一客户的多笔

认购。 

20 亿 0.2 亿元人民币  存续中 

YY0028 
2011-3-16至 

2011-3-22 
2011-3-23 2011-4-25 3.0% 20 亿 0.2 亿元人民币  存续中 

YY0029 
2011-3-23至 

2011-3-31 
2011-3-31 2011-5-3 

按照客户单笔认购

金额适用不同的预

期年化收益率。认

购金额 5-20 万，

3.6%；20-50 万，

3.8%；50 万以上，

4.0%；如同一客户

有多笔认购，按各

笔金额分别适用对

20 亿 0.2 亿元人民币  存续中 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

应的预期年化收益

率，系统不自动累

计同一客户的多笔

认购。 

YY0030 
2011-3-25至 

2011-3-28 
2011-3-28 2011-4-27 4% 1 亿 0.2 亿元人民币  存续中 

YY0031 
2011-3-28至 

2011-3-31 
2011-4-1 2011-5-3 

20 万（含）至 50

万，4.3％；50 万

（含）至 100 万，

4.6％；100 万（含）

上,4.85％ 

0.5 亿 0.2 亿元人民币  存续中 


